
Ｒ5

無償点検・修理に関するお知らせとお詫び

お客様各位

2014年 5月 20日

株式会社 島忠

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、１９９４年５月から販売しておりました当該商品、電気衣類乾燥機について、制御基板に搭載され

ている部品から発煙・発火に至る事故が発生いたしました。

いずれの事故も人的被害には至っておりません。事故防止のために、対象製品につきまして無料で点

検・修理を実施させていただく対応を取らせて頂くこととなりました。対象商品をお持ちのお客様には、お

手数をお掛けすることとなり誠に恐縮ではございますが、ご使用を中止していただき下記「お客様専用フ

リーダイヤル」までご連絡くださいますよう謹んでお願い申し上げます。

お客様には多大なご迷惑をおかけしますこと心よりお詫び申し上げます。

【対象商品】

三洋電機製 電気衣類乾燥機

<対象機種および品番表示箇所>



Ｒ5

■この商品に関するご連絡、お問い合わせ先

対象商品をお持ちの場合は、下記にご連絡をお願い致します。

無償で点検・修理を行わせて頂きます。

三洋電機・パナソニック

お客様専用フリーダイヤル ０１２０－３４－５３９０
○受付時間：午前９時～２１時（６月１８日まで毎日）

:午前９時～１７時（６月１９日以降、土・日・祝日を除く）

※お客様からご提供頂きました氏名・住所・電話番号等の個人情報は、本件の目的以外には使用致

しません。


